
R5.7⽉附属⼩PTA

学校教育部

社会教育部

10⽉のPTA制服バザーに向け
て準備を始めました。また、
卒業式にお渡しする卒業アルバ
ムの写真選定も進めています。

広報部

家庭教育部

防災カード作成、防災備品⼊替、
下校パトロールを⾏いました。
4年ぶりに救命救急講習会も
開催しましたのでぜひHP
をご覧ください。

新⼊⽣下校⾒守り
は、皆様のご協⼒に
より無事終えることが
でき感謝申し上げます。
また、まもるくんの家
へご挨拶に伺いました。
旗当番は2学期も引き
続きよろしくお願いい
たします。

本年度も「くすの⽊広場」
を無事発⾏することができま
した。新任の先⽣やピカピカの
1年⽣を紹介しております。年度
末発⾏の広報誌の編集作業も開始
しています。2学期は児童の皆さ
んに原稿を書いていただき、保護
者様には内容確認のご協⼒をよろ
しくお願い申し上げます。


